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Vaikka olisi mukava kirjoittaa kaikesta
siitä, mikä on hyvin Bweyalessa, halu-
amme tässä kirjeessä keskittyä toiseen
aiheeseen. Valitettavasti Etelä-Sudanin
tilanne on tänä vuonna ajautunut levot-
tomammaksi ja ihan viime viikkoina
tilanne on noussut niin vakavaksi, että
asia on noteerattu Ylellä ja Helsingin
Sanomissakin, vaikka noin yleensä
Etelä-Sudanin tai Sudanin uutiset eivät
tunnu ylittävän uutiskynnystä Suomes-
sa. Jos maan tilannetta ei saada rau-
hoittumaan, uhkana on ajautuminen
takaisin sisällissotaan.

Etelä-Sudan itsenäistyi Sudanista vuon-
na 2011 ja vuonna 2013 maa ajautui
sisällissotaan, joka virallisesti päättyi
vuonna 2018. Presidentti Salva Kiir ja
ensimmäinen varapresidentti Riek
Machar olivat Etelä-Sudanin sisällisso-
dan osapuolten johtajat.

Rauhansopimuksessa 2018 sovittiin
väliaikaishallinnosta, jota Kiir johtaa.
Vielä tähän mennessä väliaikaishallinto
ei ole saanut vaaleja järjestettyä, vaan
niitä on lykätty eteenpäin monista
syistä, viimeksi viime syksynä. Kiirin
hallitus on rajannut Macharin johtaman
opposition rauhansopimuksessa saa-
mia oikeuksia ja positioita nimittäen
tilalle oman puolueensa jäseniä ja tämä
on aiheuttanut erimielisyyksiä osapuol-
ten välille.

Moikka rakas lukija! Mitä kuuluu? Välillä
on vaikea hahmottaa missä vaiheessa
vuotta Suomessa mennään. Mutta ehkä
luonto siellä jo heräilee talven jälkeen?
:) Täällä sää on muuttumassa viileäm-
pään päin. Sadekausi on aluillaan ja
Bweyale muutenkin yleensä muutaman
asteen viileämpi kuin entinen kotikau-
punki Gulu.

Muutto on ollut aika kuormittavaa ja
vielä menee paljon aikaa uuden kodin
asioiden järjestelyssä, mutta jo nyt ol-
laan huomattu, että muutto tänne oli
meille just oikea juttu ja suuri siunaus.

Kohti sadekautta
uudessa kodissa
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joukkoja vangitsemaan Macharia ja tä-
män vaimoa, jotka ilmeisesti ovat tällä
hetkellä kotiarestissa pidätettynä. Mo-
net sellaiset maat, joilla on lähetystö Ju-
bassa ovat kutsuneet työntekijänsä
kotiin tai vähentäneet työntekijämäärät
minimiin. YK:n Etelä-Sudanin rauhan-
turvaoperaatio UNMISS on varoittanut
sisällissodan vaarasta ja kehottanut
osapuolia maltillisuuteen.

Kaiken epävarmuuden keskellä yhteis-
työkirkkomme jatkaa työtään. Päätoi-
mistolla Jubassa pyritään pitämään
tärkeät toiminnot käynnissä, mutta pa-
laamaan kotiin ajoissa. Muualla maassa
olevat seurakunnat elävät erilaisissa
tilanteissa. Esimerkiksi Länsi-Ekvatorian
osavaltiossa levottomuudet ovat kasva-
maan päin. Täällä Ugandan puolella
pakolaisten puheissa on huolta tulevas-
ta ja perheenjäsenistä Etelä-Sudanin
puolella. Myös pakolaisten elinolosuh-
teet ovat heikentyneet USA:n rahoituk-
sen katkaisemisen vuoksi. 
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“Silloin 
Jeesus sanoi 

hänelle: »Pane
miekkasi tuppeen.
Joka miekkaan tart-

tuu, se miekkaan
kaatuu.”
Matt. 26:52
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Tämän vuoden alusta alkaen olemme
kuulleet yhteistyökirkolta ja uutisista,
että elämä pääkaupunki Jubassa on
muuttumassa. Jotkut kirkon päätoimis-
ton työntekijät ovat esimerkiksi päät-
täneet tuoda perheensä Ugandan
puolelle turvaan, vaikka itse jatkavat
työtään Jubassa. Samoin uutisissa on
kerrottu monien oppositiojohtaja
Macharille uskollisten sotilas- ja
siviilijohtajien vangitsemisista.

Maaliskuussa onkin tapahtunut paljon.
Nuer-heimon alueella toimiva White
Army -militia on ottanut yhteen halli-
tuksen joukkojen kanssa Ylä-Niilin
osavaltiossa. Oppositiojohtaja Machar
on itse nuer ja siksi presidentti Kiir on
sanonut Macharin olevan iskujen taka-
na. Kiir on saanut sotilasapua Ugandas-
ta ja Ugandan armeija on toteuttanut
Etelä-Sudanissa lukuisia ilmaiskuja,
myös aivan pääkaupunki Juban laitamil-
la. Jo tässä vaiheessa on paljon siviili-
urheja. Lopulta presidentti Kiir lähetti
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RUKOUSAIHEITA
Kiitos hyvin sujuneesta muutosta ja
asettumisesta uuteen kotiin. 
Rauhaa Etelä-Sudaniin ja Sudaniin.
Siunausta ja varjelusta Etelä-Sudanin ja
Sudanin kristityille, yhteistyökirkolle
sekä lähettikollegoille.
Pakolaisille toimeentuloa,
mahdollisuutta terveydenhuoltoon ja
elämän perustarpeisiin. 
Kiitos kaikesta tuesta työllemme.❤️
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Sodan uhkan edessä on aika voimaton.
Kun vallanpitäjät päättävät turvautua
väkivaltaan, on yksi ihminen pieni ja
avuton. On kuitenkin yksi, joka on
jokaista vallanpitäjää suurempi, istuipa
tuo vallanpitäjä millä jakkaralla tahan-
sa. Voimme aina kääntyä Jumalamme
puoleen, Hän on luvannut pitää meistä
huolen.

Tänään haluamme pyytää rukousta
Etelä-Sudanin puolesta. Rukoillaan niin
päättäjien, seurakuntalaistemme kuin
koko kansan puolesta. Rukoillaan halua
rauhaan. Rukoillaan, että ihmisillä olisi
rohkeutta astua vääryyttä vastaan ja
väärintekijöillä viisautta myöntää vir-
heensä ja muuttaa toimintaansa.
Rukoillaan koston kierteen loppua.

Lämpimin terkuin,
Paula ja Lauri
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